1 / 1

2020年 11月６日

各 位

会 社 名 国 際 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代 表者名 代表取締役 社長執行役員 栗原 正

 （コード番号：9274 東証第一部）

問 合せ先 上席執行役員 経営企画本部長 小馬井 秀臣

 （TEL. 03-3542-4169）

フランスの紙卸売会社 Antalis S.A.の発行済み株式に係る

スクイーズアウトの実施並びに上場廃止に関するお知らせ

2020年 10月 30日付「フランスの紙卸売会社 Antalis S.A.の株式公開買付けの結果に関するお知

らせ」で公表のとおり、当社は連結子会社である Antalis S.A.（ユーロネクスト証券取引所上場、以

下「Antalis」という）の株式公開買付けにより、Antalisの発行済み株式ならびに議決権の 90％以

上を取得したことで、フランス国内における諸法令に基づきスクイーズアウトの実施並びに Antalis

の上場廃止を予定しておりましたが、11月５日にスクイーズアウトを実施し、また、同日に Antalis

は上場廃止となりましたので、お知らせいたします。今後、株式の所有権移転手続きの完了をもっ

て Antalisは当社の 100％連結子会社となる予定です。

以 上